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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704074A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit "ECO-PLAN"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr GROPAJ Rruga "Kazazi", Nd.3, Gropaj, 
Vaqarr, 1041 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, mbjellja, rritja, vjelja, perpunimi, importi, 

eksporti i arroreve, ullirit,sheges,arra,lajthi,bajame. • Marrja 
me qera apo me cfardo lloj forme tjeter te parashikuar nga 
ligji I tokave bujqesore me qellim kultivimin e arroreve, 
ullirit,sheges,arra,lajthi,bajame si dhe cdo produkti 
ushqimor, fruta,perime, zarzavate, ereza, etj. Kultivimi, 
perpunimi, import-eksport me shumice dhe pakice e cdo 
produkti ushqimor , lende te pare si dhe cdo nenprodukti 
ushqimor te cdo lloj • Prodhim  primar produktesh 
ushqimore • Prodhim dhe perpunim te lendes se pare 
ushqimore dhe eksportimin etyre ne vende te ndryshme, 
Brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise. • 
Eksport-import te cdo makinerie, produkti, fare, fidani, 
kimikate apo pajisje qe kane lidhje me aktivitetin e 
siperpermendur, si dhe cdo material tjeter te nevojshem qe 
lidhet me te. • Prodhim dhe shitje te energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme (fotovoltaik, eolike,energjia diellore). 
• Cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Spiro Fuqi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2022                Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgjiBasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonelMine

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ECO-PLAN"
E-Mail: spirufuchi@yahoo.com  
Telefon: 0689035005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-902347-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5202028B-04EE-4D81-BAD3-A8C798CB1F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46757B39-BCE2-4094-BF1C-F2020D53B982

